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
8-965-543-7863 (2-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. Молодежной, цена 
по договоренности, 8-905-808-9419 (2-1)
( 1,5-комн. кв., ул. К.Маркса, 21, 1 эт., 
общ. пл. 43,8 кв.м, жил. пл. 29,2 кв.м, 
окна высоко, срочно (!), 800 т.р., 4-64-13, 
8-952-729-3717 (4-1)
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностроителей, 
7, 2-78-41, 8-909-013-6774 (3-1)
( 2-комн кв. в п. Таежном, ул. Зеленая, 
11 (2 эт., солнеч. сторона, дверь металл., 
балкон застекл.), 8-922-617-1646 (2-2)
( 2-комн. кв. (54 кв.м, перепланировка, 
ремонт, ул. Мира, 2а), цена при осмотре, 
8-904-981-9935, 3-58-76 (3-3)
( 2-комн. кв. (ГРЭС, р-н рынок – аптека) 
и гараж рядом с домом, д.т. 2-26-31 (ве-
чер), 8-909-005-3762 (4-1)
( 2-комн. кв. 1/2, 57 кв.м, дерев., решет-
ки; сад и капит. гараж (рядом), надвор-
ные постройки, все – 950 т.р., 8-903-084-
8765 (Наталья) (4-2)
( 2-комн. кв. в Н. Туре, по Свердлова, 
116, около центр. вахты, 45,5 кв.м, 3 эт., 
850 т.р., 8-906-811-8695 (2-1)
( 2-комн. кв. в п. Ис, есть огород и хоз. 
постройки, 8-908-927-2174
( 2-комн. кв. на 35 кв., S 60,9 кв.м, 1 эт., 
дерев. дом, ремонт, пластик. окна, 750 
т.р., торг, 8-922-607-8484 (4-1)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, Машиностроите-
лей, 14, срочно, 2-71-03, 8-950-653-0280
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Молодеж-
ная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, есть телефон, 
домофон, док-ты готовы, 8-922-134-
4210, 8-922-141-6915 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Декабристов, 45 (4 
эт., общ. пл. 49,4 кв.м) или мен-ся на Лес-
ной, 8-909-018-3177, 8-953-602-2075
( 2-комн. кв., 1-комн. кв., комната в 
Н.Туре, 8-950-633-5136 (5-2)
( 2-комн. кв., 2 эт., ул. Скорынина, 11, 
8-922-220-4849 (5-4)
( 2-комн. кв., 3 эт., «вагончик», по ул. 
Строителей, 1 млн р., 4-56-15, 8-950-
208-2874 (2-1)
( 2-комн. кв., 49 кв.м, можно с мебелью, 
теплая, все счетчики, 2-72-36, 8-963-043-
2306 (2-1)
( 2-комн. кв., 5 эт., ул. Сиротина, 8, ре-
монт, срочно! 3-61-40, 8-961-778-8760, 
3-61-40 (после 21.00) (5-5)
( 2-комн. кв., 50 кв.м, ЗМИ, Новая, 3, 
стеклопакеты, отл. сост., 8-904-164-5579 
(4-3)
( 2-комн. кв., благоустр., в центре, 3 
эт., 730 т.р., 8-922-141-4471; а/м ВАЗ-
2170 Priora 2008 г.в., есть все, 53 т.км, цв. 
«кварц», седан, 8-906-809-9196 (2-1)
( 2-комн. кв., Малышева, 23, или мен-ся 
на 1-комн. кв., 8-961-762-1953 (3-3)
( 2-комн. кв., Н.Тура, ул. Скорынина, 8, 
3 эт., 8-950-658-4878 (4-1)
( 2-комн. кв., п. Ис, Ленина, 47, 8-952-
730-1349 (2-2)
( 2-комн. кв., Энгельса, 4а, 49,5/29,3/7, 
дом кирпич., лоджия, санузел раздель-
ный, импортн. сантехника, хороший ре-
монт, без посредников, 8-904-541-4798, 
8-904-542-9076, 8-908-631-5127 (4-3)
( 2-комн. кв., Юбилейная, 11, 4 эт., 1,1 
млн р., 8-922-227-9460
( 3-комн. кв. кр. габ., 4-комн. кв., срочно, 
торг при осмотре, 8-963-856-5196 (4-4)
( 3-комн. кв. по ул. Говорова, 1, 2 эт., 
или мен-ся на 2-комн. кв., 8-963-039-9734 
(2-1)

( 3-комн. кв. по ул. Машиностроителей, 
3, пл. 59/41/7, 1300 т.р., или мен-ся, 8-902-
874-5487 (3-2)
( 3-комн. кв., 1 эт., высоко, ГРЭС, высо-
кие потолки, сост. хор., или мен-ся на 1,5-
комн. кв. + доплата (1-2 эт.), в р-не школы 
2, 8-909-006-5760 (3-2)
( 3-комн. кв., 2-уровневая, S 123 кв.м, 
отл. планировка, две ванные с туалетом, 
две лоджии, кухня 18,6 кв.м, рассмотрим 
вар-т обмена на Екатеринбург, 8-950-647-
2160, 8-909-004-6250 (2-2)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, по улице Ско-
рынина, 10, 5 эт., срочно, 8-909-018-4658 
(5-1)
( 3-комн. кв., 8-922-214-4607 (2-1)
( 3-комн. кв., ГРЭС, ул. Ильича, 20а, ул. 
пл., лоджия 6 кв.м, кухня 10 кв.м, общ. пл. 
63 кв.м, 8-909-011-2865
( 3-комн. кв., Лесной, ул. Кирова, 19, 1 
эт., 1500 т.р., 8-921-785-9301, 8-921-409-
7064 (10-10)  
( 3-комн. кв., Пирогова, 4, 1 эт., удобно 
под нежилое, 8-904-981-2092 (5-3)
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 10а, 
или мен-ся, вар-ты; стенка для школьни-
ка со столом для компьютера (светлая, 
новая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а, 
2-комн. кв. (благоустр., ст. ГРЭС), 8-904-
163-1174, 8-904-165-6388 (2-1)
( 3-комн. кв., ул. Машиностроителей, 9, 
3 эт., сост. хор., 52 кв.м, балкон застеклен, 
ж/д, домофон, документы готовы, 1250 
т.р., торг, 8-904-383-0017 (4-1)
( 4-комн. кв. (Ленина, 70, 3 эт.) или мен-
ся на 2-комн. кв. с доплатой, 8-950-654-
6313, 4-28-67 (2-1)
( 4-комн. кв. на ГРЭСе в отл. сост., 2 эт., 
в связи с отъездом, срочно, 1350 т.р., торг 
уместен, возможно с мебелью, 8-922-168-
9388 (5-3)
( 4-комн. кв., евроремонт, переплани-
ровка, встроенная мебель, рассмотрим 
вар-т обмена на Екатеринбург, 8-909-004-
6250, 8-922-203-3024 (2-2)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 23, 2 
эт., цена 900 т.р.; 1-комн. кв., ул. Новая, 3, 
1 эт., ул. пл., цена 900 т.р., торг уместен, 
8-904-540-3011 (4-1)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а (над 
«Сбербанком»), S 78,2 кв.м., 4 эт., 2-78-
37, 8-961-761-1365 (8-3)
( 4-комн. кв., ул. 40 лет Октября, 6а, 3 
эт., или мен-ся, вар-ты, 8-950-646-5810, 
8-905-804-6723
( 5-комн. 2-уровневая кв. в городе Ниж-
няя Тура, S 170,2 кв.м, 8-912-662-9541 
(2-1)
( Комната в Н.Туре, 8-909-008-7263 (3-2)
( Дом в д. Б. Именная, 8-953-604-9307 
(4-4)
( Дом в д. Платина, стайка, баня, яма, 
8-902-871-2801, 4-82-59 (3-3)
( Дом в Н.Туре, около речки, 8-953-609-
6233
( Дом жилой, старая часть Н.Туры, 
8-904-164-0468
( Дом на двух хозяев, 10 соток земли, 
баня, теплица, недорого, 8-905-808-9419 
(2-1)
( Профессиональное тонирование ав-
тостекол (без разборки, американ. плен-
ка). Ремонт сколов и трещин. Антигра-
вийная защита кузова (пленкой). Тониро-
вание и укрепление окон. Город Красно-
уральск, 8-922-115-4866, 8-912-666-6036 
(20-19) 
( А/м BMW-523i 2000 г.в., черный, тип-
троник, есть все + к-т летн. резины на 17 
литье, 8-909-702-2955 (2-1)
( А/м BMW-525i 90 г.в., 270 т.км, срочно, 
120 т.р., 3-55-84, 8-908-917-5319 (3-2)
( А/м Brio, 3 года в эксплуат., салон 
«люкс», ABS, ГУР, ПБ, сигнал., к-т рези-
ны, з/части, расход бензина 3,5-4 литра, 
возм. рассрочка, 8-961-773-7647, 8-906-
809-2036, 2-11-29
( А/м Geely Отака 2007 г.в., синий ме-
таллик, V 1,5 л, 94 л.с., МКПП, ГУР, кон-
диц., полный стеклопакет, 85 т.км, хор. 
сост., 200 т.р., 8-950-200-4990 (2-1)
( А/м Honda HRV (паркетник), 142 т.км, 
АКПП, ПЭП, АБС, автозапуск, 240 т.р., 
торг, 4-78-78 (вечер) (3-3)
( А/м Honda Orhia 97 г.в., универсал, газ 
+ бензин, автозап., МР3, АКПП, ПЭП, кон-
диц., климат, литье, не такси, 8-952-743-
9865 (3-2)
( А/м Kia Opirus 2005 г.в., в отл. сост., 
8-912-662-9541 (2-1)
( А/м Kia Spectra 2007 г.в., 15000, АБС, 
литье, 8-904-543-8523, 8-908-921-1030 
(3-1)
( А/м Kia Spectra 2008 г.в., «черный жем-
чуг», 12500 км, один хозяин + тониров-
ка, к-т зимней резины на дисках, коля-
ска летняя синяя Baly (дешево), 2-47-64, 
8-922-213-7431 (Сергей)
( А/м Mazda Demio 99 г.в., V 1,3, белый, 
резина «зима-лето», сигнал., автозап., 
160 т.р., торг, 8-905-801-0076 (3-2)
( А/м Баргузин 2003 г.в. (дек.) в отл. 
сост., сигнал., МР3 Sony, «гранат», 4-33-
06, 8-922-202-5770 (2-1)
( А/м ВАЗ-1111 «Ока» 98 г.в. на запча-
сти, недорого, 8-953-602-8668, 2-32-44 
(3-1)

( А/м ВАЗ-11183 «Калина» 2007 г.в., 
седан, цв. «рислинг» (серебристый), 
компл. «норма», 1,6/8 кл., 25 т.км, 2 
к-та резины, литье, сост. отл., один 
хозяин, 8-912-239-4077, 8-919-371-
9859, 8-950-641-4495 (4-4) 

 
( А/м ВАЗ-112 2007 г.в., 16 кл., в отл. 
сост., кузов купе, срочно, 8-922-117-0316 
(Виктор) (2-1)
( А/м ВАЗ-2106 86 г.в., синий, 8-904-981-
3040 (2-1)
( А/м ВАЗ-2106 96 г.в., т/о пройден, на 
ходу, 4-26-50, 8-908-638-8605
( А/м ВАЗ-21061 96 г.в., дв. 1,5, 4-ст. 
МКПП, все поменяно, 45 т.р., 8-922-298-
0303 (3-1)
( А/м ВАЗ-21063 98 г.в., хор. сост., 8-904-
383-9159; «Мерседес Е-240D» в 123 ку-
зове, запчасти; «Тойота Фан Карго», ре-
шетка, докатка, кусок бампера, 8-952-
726-2080
( А/м ВАЗ-2107 2000 г.в., с ком. летней 
резины на дисках, сост. хор., 55 тыс., торг, 
8-950-197-7724
( А/м ВАЗ-21074 2007 г.в., инжектор, т/о 
до 2012 г., красный, 110 т.р., торг, 8-912-
651-0128 (2-1)
( А/м ВАЗ-2108 96 г.в., 31 т.р., 8-965-522-
7548, 8-950-656-9196 (2-2)
( А/м ВАЗ-21083 95 г.в., +7-952-730-5883 
(4-3)
( А/м ВАЗ-2109 94 г.в., сост. хор., 2 к-та 
резины, свежий т/о, 45 т.р., торг, 2-59-49, 
8-909-703-4043 (4-2)
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